NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação
definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 23/2022, da Faculdade
de Agronomia e Medicina Veterinária, ÁREA DE CONHECIMENTO: Fitotecnia.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201008085 ADEMILSON DE OLIVEIRA ALECRIM DEFERIDA

202201007986 ALINE FRANCIEL DE ANDRADE ISENÇÃO DEFERIDA

202201008295 ANA CLAUDIA ALVES DABADIA DEFERIDA

202201008238 ANA CLÁUDIA DE LIMA SILVA DEFERIDA

202201008016 ANA IZABELLA FREIRE ISENÇÃO DEFERIDA

202201008201 ANA LUIZA DE OLIVEIRA VILELA INDEFERIDA

202200007815 ANDRÉ PEREIRA FREIRE FERRAZ ISENÇÃO DEFERIDA

202201008230 CLÁUDIO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

202201007991 DAIANE DA SILVA NÓBREGA DEFERIDA

202200007787 DALTON DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDA

202200007837 DANIEL SOARES FERREIRA INDEFERIDA

202201008368 DEISE SILVA CASTRO PIMENTEL CARDOSO DEFERIDA

202201008122 EDUARDO BARRETO AGUIAR DEFERIDA

202201007912 ESTELA MARIS INACIO INDEFERIDA

202201007843 EUSANGELA ANTÔNIA COSTA DEFERIDA

202201007860 EVANDRO MARCOS BIESDORF DEFERIDA

202201008338 FÁBIO PEDRO DA SILVA BATISTA INDEFERIDA

202200007817 FELIPE AUGUSTO ALVES BRIGE DEFERIDA

202201008350 FELIPE VINECKY DEFERIDA

202201008017 FILIPE BITTENCOURT MACHADO DE SOUZA DEFERIDA

202201007851 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES ISENÇÃO DEFERIDA

202201008015 GIRLAINE PEREIRA OLIVEIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202201008109 HELIAB BOMFIM NUNES DEFERIDA

202201008104 JAMILE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

202201008343 JOÃO LUCAS PIMENTEL DUARTE DEFERIDA

202200007814 JOÃO MARCOS SOARES FERREIRA INDEFERIDA

202201007975 JUAN PABLO MOLINA ACEVEDO DEFERIDA

202201008020 LEANDRO DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDA

202201008192 LUCAS BARBOSA DE CASTRO ROSMANINHO DEFERIDA

202201007876 LUCIANA MORAIS DE FREITAS INDEFERIDA

202201008129 LUCIANE DE NAZARÉ ALMEIDA DOS REIS DEFERIDA

202201008050 LUIZ FERNANDES CARDOSO CAMPOS INDEFERIDA

202201007989 MARCELO ALVES DE FIGUEIREDO SOUSA DEFERIDA

202201008061 MÁRCIA ALESSANDRA BRITO DE AVIZ INDEFERIDA

202201008376 MARIA DO BOM CONSELHO LACERDA MEDEIROS INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201008021 MARILENE SANTOS DE LIMA ISENÇÃO DEFERIDA

202201008084 MAURO MAGALHÃES LEITE FARIA INDEFERIDA

202201007944 MICHELE JORGE SILVA SIQUEIRA INDEFERIDA

202201007859 MOISÉS SAVIAN DEFERIDA

202201008107 NAGLA MARIA SAMPAIO DE MATOS DEFERIDA

202201008111 POLIANE MARCELE RIBEIRO CARDOSO INDEFERIDA

202201007971 RICARDO MENESES SAYD DEFERIDA

202201008024 SERGIO PLENS ANDRADE INDEFERIDA

202200007828 SHARRINE OMARI DOMINGUES DE OLIVEIRA MARRA DEFERIDA

202201008250 THAÍS ADRIANA DE SOUZA SMANIOTTO INDEFERIDA

202200007836 THAISA FERNANDA OLIVEIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202201008150 THALES MEINL SCHMIEDT SATTOLO DEFERIDA

202201008359 VALÉRIA SANTOS CAVALCANTE INDEFERIDA

202201007942 WALLAS FELIPPE DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA

202201008375 WILLIAN PEREIRA INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202201008138 FIRMINO NUNES DE LIMA DEFERIDA
202200007823 JOÃO MANOEL DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202201008289 JUARA RODRIGUES CARDOSO SANTOS DEFERIDA
202201008019 PETTERSON COSTA CONCEIÇÃO SILVA ISENÇÃO DEFERIDA
202201007878 RAYANE CARNEIRO DOS SANTOS ISENÇÃO DEFERIDA
202201008362 WENDEL MAGNO DE SOUZA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43